КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЕДЫНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

РЕШЕНИЕ

От 29 марта 2021 года                                                                       №40

Об утверждении Положения о порядке реализации
 инициативных проектов
в сельском поселении «Деревня Михеево»

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 г.  № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения «Деревня Михеево», с целью активизации участия жителей сельского поселения «Деревня Михеево» в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения, сельская Дума
                                                      РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке реализации инициативных проектов в сельском поселении «Деревня Михеево» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в специальных местах для обнародования и разместить на официальном сайте сельского поселения «Деревня Михеево» в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»:                                                 Н.В. Сдельникова